

Årsredovisning

J.L.A Bygg & Fastighet AB

556906-4032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson

2025-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnads- och snickeriverksamhet.
Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 785	966	5 886	2 562
Resultat efter finansiella poster	441	-445	1 493	143
Soliditet %	83	82	72	70

Nettoomsättningen har ökat eftersom det varit bättre efterfrågan på byggtjänster samt att ett hus färdigställts och sålts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 277 709	-445 254	1 882 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-445 254	445 254	0
- Årets resultat			439 868	439 868
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 832 455	439 868	2 322 323

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 832 455
Årets resultat	439 868
Summa	2 272 323

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 272 323
Summa	2 272 323

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 784 544	965 819
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 461 197	54 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 323 347	1 019 819
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-424 758	-133 384
Övriga externa kostnader	-162 938	-160 569
Personalkostnader	-1 273 717	-1 174 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 400	-28 400
Summa rörelsekostnader	-1 889 813	-1 497 240
Rörelseresultat	433 534	-477 421
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 407	37 472
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 578	-5 305
Summa finansiella poster	7 829	32 167
Resultat efter finansiella poster	441 363	-445 254
Resultat före skatt	441 363	-445 254
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 495	0
Årets resultat	439 868	-445 254

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 100	35 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 100	35 500
Summa anläggningstillgångar		7 100	35 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	545 098
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	545 098
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 333
Övriga fordringar		168 743	48 070
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		168 743	57 403
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 696 307	1 649 809
<i>Summa kassa och bank</i>		2 696 307	1 649 809
Summa omsättningstillgångar		2 865 050	2 252 310
SUMMA TILLGÅNGAR		2 872 150	2 287 810

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 832 455	2 277 709
Årets resultat	439 868	-445 254
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 272 323	1 832 455
Summa eget kapital	2 322 323	1 882 455
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 367	13 004
Skatteskulder	0	167 271
Övriga skulder	542 460	225 080
Summa kortfristiga skulder	549 827	405 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 872 150	2 287 810

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	245 000	245 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-209 500	-181 100
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-28 400	-28 400
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-237 900	-209 500
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	7 100	35 500
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Grillby

Johnny Andersson

Johnny Andersson

2025-05-19